cm

TERMO DE H0M0L.oGAçAo
A Prefeitura Municipal de Arneiroz-Ce, atraves do Ordenador de Despss

da Secretaria Municipal de SaUde a Sr(a). FRANCISCO ANTONIO WILLYS
NOBREGA DE SOUSA no uso de suas atribui~es  legais e, considerando
haver a Equipe de Pregâo compridqtodas as exigências do procedimento de
licitacâo, cujo objeto é a AQUISIAO DE UM VEICULO TIPO VAN PftRA
MANUTENAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
DESTE MUNICIPIO, CONFORME ANEXOS. Vern 1-JOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitacâo, na modalidade Pregão Presencial NO
2018.04.13.1, para que produza os devidos efeitos legais ejuridicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO de acordo corn planilha abaixo especificada:

VALOR POR
'Rp EMPRESA VENGEDQRA ITEM GLOBAL.

CEARA DIESEL S.A 1 	1 R$ 190.080,00 cent:e:f::smII
e

Ac setor competente para providéncias cabiveis.

Arneiroz - Ce, 03 De Maio De 2018

e-  \kMIL jqp )
JTONIO WILtYS NOBRE
Ordenador de Despesas

Sec. de SaUde
cm